
UHERSKÝ BROD 
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě 0 dílo Č. 29/08609/20 Ze dne 12.03.2020 
uzavřený dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpısu 

Číslo smlouvy - číslo dodatku objednavatele: 29/08609/20-2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 01/01/2020 

1. Smluvní strany 
1.01. Ob'|ednatel: 

Zastou peno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ; 
Bankovní spojení: 
ćíslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DIS. 

00291463 
CZ 00291463 

REDAL AKTIV CZ s.r.o. 
Zábraní 589, 763 61 Napajedla 
Zábranl 589, 763 61 Napajedla 
Aleš Sychra 
jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, spisová Značka C 83991 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt - tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírajl tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek") ke smlouvě o dílo Č. 29/08609/20 uzavřené dne 
12.03.2020 a ve Znění dodatku Č. 1 uzavřeného dne 24.09.2020 S předmětem smlouvy 

Aleš Sychra 

03331903 
CZ03331903 
Moneta Money Bank a.s. 

oBNovA PANSKÉHO DOMU č. p. 77 (FASÁDY, VÝPLNÉ oTvoRú) 

(dále jen ,,sm|ouva O dllo“). 
VÝCHODNÍ FASÁDA v ZÁHRADE



1 Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu zpřesnění rozsahu díla a Z tohoto důvodu nastávající Zvýšení ceny 
díla. 

2 Předmět dodatku 
Dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto: 

a) V čí. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla se mění tabulka, v níž je vyčíslena cena díla, která nově zní: 

Cena pro sníženou DPH 
(restaurování kamenných prvků) 122.400,00 KČ 

DPH 15 % 
(restaurování kamenných prvků) 

18.360,00 KČ 

Cena pro Základní DPH 
(stavební práce) 

2.523.500,20 KČ 

DPH 21% 529.935,04 KČ 
(stavební práce) 
Cena za dílo celkem vč. DPH 3 194 195,24 Kč 

3 Ustanovení společná a závěrečná 
0 Smluvní strany prohlasují a zároveň berou na vědomí, že hodnota dodatku Č. 2 je: 

Cena dodatku Č. 2 bez DPH (snížená DPH) 
(restaurování kamenných prvků) 
Výše DPH 15 % Dodatku Č. 2 
(restaurování kamenných prvků) 
Cena dodatku Č. 2 bez DPH (základní DPH) 

32600.00 KČ (stavebnı práce) 
Výše DPl-l 21 % Dodatku Č. 2 

6846.00 Kč (Stavební práce) 
Celková cena dodatku č. 2 vč. DPH 39.446,00 Kč 

0,00 KČ 

0,00 KČ 

0 Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (vwvw.ub.cz nebo 

wvvw.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě. kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o 

registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 výtisky 

Dodatek Č. 2 Smlouvy O dílo 
Obnova Panského domu Č. p. 77 (fasády, výplně otvorů) - východní fasáda v zahradě Strana 2 (celkem 3)



a objednatel 2 Výtisky. 
0 Příloha Č. 1 rozšíření nabídkového položkového rozpočtu 

Doložka dle § 41 Z.Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

42. schůze konaná dne 10.02.2020 
Č. usnesení 1058/R42/20 

Uherský Brod, dne: Uherský Brod, dne2 9 -09- 2[]2[] 

Zhotovitel: Objednatel: 

_ Aleš Sychra 
,l 

Ing. Ferdınand Kubáník 
r o jednaıeı REDAL AKTN7 . . Starosta 

Dodatek 6. 2 Smlouvy O díío 
Obnova Panského domu Č. p. 77 (fasády. výplně otvorů) - východní fasáda v zahradě Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) 

Panský dům - východní fasáda v zahradě Panského domu 

Dodatek č.2 

Objednatel: MĚSTO UHERSKÝ BROD IČO: 00291463 
Masarykovo nám.100 DIČ: 
68817 Uherský Brod 

Zhotovitel: REDAL AKTIV CZ s.r.o. IČO: 03331903 
Zábraní 589 DIČ: CZ03331903 
763 61 Napajedla 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 32 600,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 32 600,00 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH % 0,00 CZK 
Snížená DPH 
(restaurování kamenných prvků) 15 % 0'00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 32 600,00 CZK 

Základní DPH 21 % 

(restaurování kamenných prvků) 15 

6 846,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 39 446,00 CZK 

v ~ dne 

a Z ëlë “ 
,“ Za objednatele 

/
I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

ćisıø Název Typ dnu cøıkenı 

764 Konstrukce klempířské PSV 5 700,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV 17 000,00 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 9 900,00 

Cena celkem 32 600.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 009 Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády. výplně otvorů) 

O: 001 Panský dům - východní fasáda v Zahradě Panského domu 

R: 001 Dodatek 6.2 

P.ćłČíSlo položky |NáZev položky 
I 
MJ |Množstvl |Cena/MJ |CeIkem 

Díl: 764 Kønsłrukce klempířské 5 700,00 
1Ä764554293R02 iKoleno Cu kruhového vč. kolena, DN 100 dodávka a ' ks 6.00000 950.00 5 700.00 

|montáž
` 

DıI: 766 Konstrukce truhlárské 17 000,00 
217860148 Pc íkasııøvè jednøkridıè dręvènè đnere 1000x2650 

i 

Kus 
l 1.o00o0| 17 000.00] 17 000.00 

Kompletní repase viz. Výpis truhlářských výrobkù 
Stávající kastlové dveře jednokřídlové rámové prosklené. 
vnitřní dovnitř. vnější ven otevíravé _ 

2× nátěr lazurovacím lakem vnitřní - bílá. venkovní - 

vínová dle stáv. provedení : 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 900 00 
_ 

_

1 

357670148 Pc |Mf1ż 1050/1350 mm l Kus 
. 

2.00000] 4 000,001 8 000,00 
Kompletní repase víz. Výpis zámečnických výrobkù 
Stávající kovaná mříż Z plných tyčí venkovní vsazená v 
ostění slepého okna. pevná. Z 

I 

4`7670117 PC Ventilační žaluzie 400x400mm vč. nátěru vsazená do kus 2.00000 950,00 1 900.00'
l 

\ 

lpødkıędu 
Protídešťová žaluzie venkovní kovová pozink.. se Sít'kou proti hmyzu - přívod spalovacího vzduchu k plynovým 
kotlùm 

celkem 32 so0,oo| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1


